
 
Narodil se vám dnes 
Spasitel 
 
V Betlémě ve chlévě, 
narodil se Král. 

 
V jesličkách položený, 
do plének zabalený, 
tichounce spal. 
 
Nikdo tam netušil, 
že je to pánů Pán, 
že je to králů Král. 

 
Jen andělé mu zpívali, 

radostnou novinu hlásali 
lidem všem: 

 
Dnes narodil se Spasitel! 
Dnes narodil se Kristus Pán! 
Radujte se, veselte se, 
vám k spasení je dán! 
 
Tak splnila se dávná zaslíbení 
které Bůh lidstvu dal. 

Před Ježíšem pastýři se poklonili, 
také i dary mu přinesli. 
 
Nic netuší,  
že Boží proroctví  

se budou plnit dál. 
Až jednou přijde den, 

kdy každé koleno se před ním skloní, 
a každý vyzná: 

On je Král! 
On je Pán! 
Každý se před ním sklonit musí. 
Neboj se, neváhej! 
Učiň to dnes! 
On narodil se i pro tebe, 
aby tvé hříchy na kříž nes. 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
Dej mu své srdce celé, 

jako dar pro svého Spasitele. 
On zapíše si jméno tvé, 

do „Života knihy“ své. 
 

Až nastane jednou den, 
kdy každý bude posouzen. 
Kdo nebude zapsán v nebi tam, 
ten bude odsouzen. 
 
Kdo na zemi tu nepozná, 
že Ježíš je jeho zachráncem, 
pak pokloní se před ním, 

před ním – před soudcem. 

 


